
SMLOUVA

o dílo podle ustanovení Nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., dle § 2586
NOZ, § 2634 NOZ a § 2635 NOZ

čís. 01/2020

pro následovné smluvní Strany:

Smluvní strany: Základní škola s rozšířenou výukou jazyků K Milíčovu 674

1.

sídlo: K Milíčovu 674, Praha 4, 149 OO
ıč: 61388424
bankovní Spojení: 2000815399/0800
Zastoupené: Mgr. Alenou Červenou

/dále jen objednatel/

ARcursus s.r.o.
číslo akr. inst.: MSMT- 13815/2018-1
Zastoupené: Iva Kyselá, jednatel
Adresa: Nad Akáty 1595/7, 148 OO Praha 4
IČ 04744811
Číslo účtu 2100930730/2010
Email: infoçčQarcursuscz

(dále jen dodavatel - zhotovitel)

uzavírají dne 30.1.2020

smlouvu o dílo (realizaci specifických služeb)

l. Předmět smlouvy, předmět plnění

Touto Smlouvou o vytvoření dila - realizaci specifických Služeb - Se dodavatel Zavazuje:
Realizovat v souladu S VýZvou č.49 OP Praha Pól růstu, MHMP a v souladu S
podmínkami Stanovenými touto VýZvou a Příručkou pro příjemce dotace OP PPR,
včetně Přílohy č.1 textu Výzvy č.49 projekty dopolední/odpolední 3.1.2 vcelkovém
rozsahu 48 jednotek, kdy 1 jednotka = 4 hodinový projekt dopolední/Odpolední dle Výzvy
č.49. `
Realizace projektových aktivit 3.1.2 se Zaměřuje na podporu osobnostně-Sociálního
rozvoje ve školách (vč. Multikulturní výchovy).
Projektová výuka musi být realizována dodavatelem, který Zajišťuje Svého odborníka
(ne-pedagoga), a to v ra'mci tandemové/ projektové výuky s pedagogem dané třídy a
jeho metodického vedení voblasti osobnostně Sociálního rozvoje dětí s ohledem na
budování Zdravého klimatu třídy (viz Příloha č. 1 - Harmonogram) v rozsahu alespoň
4*45 min (včetně 4x15 min. administrativy, přípravy a reflexe).
Dodavatel realizuje Zapojení svého odborníka S min. 1 pedagogem (případné asistentem
pedagoga) třídy Školy objednatele při 4 - hodinovém projektu v dané třídě. Za 4 hodinový
blok projektové výuky bude dodavatelem doložena 1 příprava výuky, popis jejího
průběhu a reflexe ZaintereSovaných aktérů (pedagog - Odborník) včetně vyplněného



reportu 3.1.2 dle vzoru dokumentu Výzvy č.49 OP PPR uveřejněného na
www.penizeproprahu.eu .

Dodavatel ručí Za kvalitu těchto výstupů uvedené jednotky, tzn. 4-hodinového projektu
3.1.2: vyplněný report, (Seznam přítomných Žáků a jejich podpisy), kopie třídní knihy
(výpis ZTK) S podpisem odborníka (výpis třídní knihy Zajišťuje na žádost odborníka
Zástupce ředitelky Mgr. Blahout nejdéle do 24 hod od vyžádání), dále dodavatel
prostřednictvím odborníka metodický vede učitele ve formulaci přípravy a reflexe na
projektovou výuku, jíž Zapisuje do reportu k projektové výuce, dále realizuje případnou
pomoc se sběrem vyplněných dotazníků pro učitele, kteří mají Získat metodickou formu
podpory během odborné výuky od odborníka dodavatele - odbornost je Zaměřena jak
směrem metodickým - práce Se třídou -jakji vést, aby se rozvíjely pozitivní vztahy mezi
dětmi - lze provádět ukázkové třídnické hodiny s návazným projektem do oblasti
Multikulturní nebo etické výchovy. Projektje primárně Zaměřen (a tedy i tato jednotka a
její naplňování) na podporu vybraného tématu osobnostního a sociálního rozvoje (jak
ocenit druhého, rozvoj tolerance, rozvoj pozitivních vztahů k druhému, budování koheze
ve třídě, rozvoj soft - skills, rozvoj poznání druhých a poznání sebe sama Skrze druhého
apod. - dále viz jednotlivé oblasti Zaměření programu v Příloze č. 1 Smlouvy
(Harmonogram).

lI. Místo a čas plnění

Místem pınênı' je ZŠ s RvJ K Miıı'čøvu, Praha 4 _ Háje.

Čas plnění: Dle harmonogramu, Příl. Č.1 Smlouvy
Projekt S názvem lnkluze a projektové vzdělávání ll v ZŠ s RVJ K Milíčovu, reg.č.1476,
trvá Od 1.1.2020 do 31.12.2020

III. Cena díla

Smluvní Strany se dohodly, že cena za provedení díla je stanovena dohodou obou
smluvních stran, na Základě ceny realizace jedné projektové hodiny v délce 60 min (45
minut realizacejednotky, 15 minut příprava obsahující vyplnění reportů a reflexe) a ceně ve
výši 850 Kč. Dodavatel není plátce DPH.
Cena jednoty ARcursus je stanovena na 177.600, -Kč, Z toho 163.200,- Kč Za realizaci 48
jednotek a zbytková cena za další administraci spojenou s projektovými aktivitami.

IV. Platební podmínky

Cena díla je splatná ve lhůtě 14 dnů Od doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
Faktura je Zasílána/předávána každý měsíc, nejdéle do 5. pracovního dne následujícího po
konci sledovaného/ reportovaného měsíce, dle realizovaných projektových jednotek 3.1.2
a k nim odevzdaných reportů, výpisů přítomných žáků podepsaných dodavatelem, výpisů
třídních knih s uvedením názvu projektu lnkluze a projektové vzdělávání ll, reg.č.1476 do
třídní knihy a s podpisem Odborníka na výpise Z třídní knihy (Z prg. Bakaláři - spolupráci
na výpisu zajišťuje Zástupce ředitelky Mgr. Blahout). Reporty jsou odevzdané včetně
podrobné reflexe pedagoga, kterou odborník pomáhá učiteli formulovat a formulace
Zapisuje do standardního reportu či reflexi zachycuje do speciální přílohy. Ke
každému reportu přikládá dále vlastní přípravu projektové výuky. V případě vrácení reportu



Ze Strany poskytovatele dotace k doplněníje Zhotovitel povinen report a jeho přílohy či d alší
dokumentaci a požadavky MHMP (poskytovatele dotace) doplnit V uloženém termínu.
Navýšená cena Za související administraci projektu je vyplacena ke konci projektu, tedy
nejdříve v prosinci 2020.

Cena Za dodání specifické služby dle podmínek Výzvy č. 49, OP PPR bude zaplacena
formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v Záhlaví této smlouvy.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

Zhotovitel odpovídá Za odbornou kvalitu realizovaných služeb a Za projektovou/
tandemovou výuku S pedagogem v rámci daného programu ve třídě včetně jeho
metodického vedení, při realizaci projektu 3.1.2 ajehojednotek. Je povinen odstraňovat na
svoje náklady nedostatky v případě vrácení reportů Ze strany MHMP, poskytovatele dotace,
pro obsahové či formální nedostatky vyplněných reportů k realizovaným jednotkám.

Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení díla/
specializovaných služeb, a to ve lhůtě, jíž mu Zhotovitel určí, včetně lhůt vyplývajících
zvrácení reportů a dalších příloh (výstupů zaktivit Specifikovaných včl. l Smlouvy)
poskytovatelem dotace, tj. ŘO MHMP.

Zhotovitel postupuje při provádění Odborných specializovaných služeb samostatně.
Zjistí-li objednatel, Že Zhotovitel/ dodavatel provádí dílo v rozporu Se svými povinnostmi či
podmínkami Výzvy č.49 OP PPR, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé nekvalitním plněním a služby prováděl řádným
způsobem v souladu s podmínkami Výzvy č. 49 a podmínkami OP PPR. Jestliže dodavatel
služeb tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl
nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit.
Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla/ služeb skryté překážky, které Znemožňují provedení
díla vhodným způsobem, je povinen Oznámit to bez zbytečného odkladu objednateli
a navrhnout mu změnu poskytování služeb, to se týká i Změn v harmonogramu dle Přílohy
č.1 Smlouvy. Do dosažení dohody o Změně služeb je zhotovitel oprávněn provádění Služeb
přerušit.

Zhotovitel je povinen dodržet při provádění specializovaných služeb všechny právní
předpisy, týkající se předmětné činnosti.

VI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel předmět služeb předává průběžně dle vykazovaných realizovaných jednotek
včetně odevzdáníjejích výstupů (dle výše uvedených článků Smlouvy), a to měsíčně,
nejpozději do 5. pracovního dne následujícího po konci sledovaného/ reportovaného
měsíce, dle realizovaných projektových jednotek 3.1.2 formou písemné Evidence
zrealizovaných jednotek, jež je Součástí faktury, přičemž k převzetí předmětu služeb
poskytne objednatel nezbytnou Součinnost.
Pokud Služby a písemné podklady, včetně reportů a jejich příloh, nebudou vykazovat zjevné
vady, je objednatel povinen dílo (podklady) převzít a měsíčně vždy fakturu dle
realizovaných jednotek vyplatit. Výše ceny faktury Se odvíjí od výše počtu zrealizovaných
jednotek (1 jednotka, tedy 4 hodiny jsou ve výši 3400,- Kč). Hodinu lze proplácet pouze
v případě, že je součástí uzavřené jednotky 4-hodinového projektu 3.1.2 dle Výzvy č.49,
OP PPR.

VII. Odpovědnost za vady, reklamační řízení



Na výše uvedený předmět služeb dle bodu I. poskytuje Zhotovitel záruku (na vyplněné
výstupy, kterými jsou reporty, reflexe a přílohy reportů) po dobu 12 měsíců od předání
objednateli nebo do doby kratší, pokud je projekt úspěšně poskytovatelem dotace ukončen.

VIII. Smluvní Sankce

Pro případ prodlení objednatele se Zaplacením ceny díla sjednávají Smluvní strany Smluvní
pokutu ve výši 0,025% denně Za prvých 30 dnů prodlení, dále pak 0,05% Za každý další
den prodlení.

IX. Doložka uveřejnění, informační doložka

Smluvní strany berou na vědomí, Že tato smlouva, včetně jejích případných změn a
dodatků, bude uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru
smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, Zejména
osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Smlouva, včetnějejích případných
změn, bude zveřejněna na základě Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
kinformacím, ve Znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11
Zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních Zákonů, Zejména osobní a
citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.

X. Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména
příslušnými ustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni Za nápadně nevýhodných podmínek.

Případné změny této Smlouvy budou provedeny písemně formou dodatků.

Příloha:

Příloha č.1 - harmonogram prací- realizace jednotlivých jednotek projektů v rámci tříd

V Praze, dne 30.1.2020

Objednatel Zhotovitel



Třída

4.A

4.0

4.C

4.0

4.E

5.A
5.B
5.C
5.D
5.5

5.A

6.0

6.C

6.0

6.E

Příloha č.1 ke Smlouvě o dílo - harmonogram praoí- realizace jednotlivých jednotek projektů v rámci tříd
leden až červen 2020

Te'ma

vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
Vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě

rozvoj pozitivních vztahů k druhému

rozvoj pozitivních vztahů k druhému

rozvoj pozitivních vztahů k druhému

rozvoj pozitivních vztahů k druhému

rozvoj pozitivních vztahů k druhému

jak ocenit druhého, rozvoj tolerance
jak ocenit druhého, rozvoj tolerance
jak ocenit druhého, rozvoj tolerance
jak ocenit druhého, rozvoj tolerance
jak ocenit druhého, rozvoj tolerance

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje pristup k druhým (oMJA ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, čDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

V Praze, dne 30.1.2020

Objednatel

Jednotky ‹ 1
jednotka

(4x45 min)
25

H
ı-

IH
H

H
ı-
ı-

'H
H

R
›-

›fl
›-

›-
›-

Třída v následujícím
Termín

3.E
23.03.2020 4.A
03.04.2020 4.0
27.03.2010 4.0
30.03.2020 4.D
06.04.2020 4.E
17.04.2020 5.A
20.04.2020 5.B
22.04.2020 5.C
27.04.2020 5.0
04.05.2020 5.E

11.05.2020 6.A

15.05.2020 6.8

22.05.2020 6.C

18.05.2020 6.0

25.05.2020 6.5

05.06.2020 7.A
01.06.2020 7.B
08.06.2020 7.C
15.06.2020 7.0
12.06.2020

12.03.2020 8.A

24.02.2020 8.0

06.03.2020 8.C

13.03.2020 B.D

20.03. 2020

Zhotovitel

září až prosinec 2020

Téma

vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze Ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze Ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě
vztahy ve třídě a budování koheze ve třídě

jak ocenit druheho, rozvoj tolerance
jak ocenit druhého, rozvoj tolerance
jak ocenit druheho, rozvoj tolerance
jak ocenit druheho, rozvoj tolerance
jak ocenit druhého, rozvoj tolerance

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a Sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a Sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a Sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

Jak přátelsky komunikovat s druhými a pra
Jak přátelsky komunikovat s druhými a pra
Jak přátelsky komunikovat s druhými a pra
Jak přátelsky komunikovat S druhými a pra

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta. jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

sebevědomí a sebeúcta, jak sebehodnota
ovlivňuje přístup k druhým (OMJ, ČDJ)

Jednotky - 1
jednotka

(4x45 min)
23

ı-
ı-
ı-

H
H

›-
›-
ı›

-ı
ı-
ıı
fl

ı-
ı-
ıı

-I
H

Termín

11.09.2020
14.09.2020
18.09.2020
25.09.2020
21.09.2020

09.10.2020
16.10.2020
05.10.2020
12.10.2020
19.10.2020

04.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

07.12.2020

18.12.2020

26.10.2020
06.11.2020
02.11.2020
09.11.2020

13.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

30.11.2020

možná dle prázdnin
bude 30.10.


